
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

MI – USR SICILIA 
I.C. “F.P. POLIZZANO” GANGI (PA) 

Via S. Leonardo – 90024 Gangi-  

Tel. 0921644579 – C.F.  95005240825-Cod. Min. PAIC84500B 

Codice univoco fatturazione UF1GXO  Codice iPa istsc_paic84500b 

e-mail: paic84500b@istruzione.it    PEC  paic84500b@pec.istruzione.it 
sito web http://www.icpolizzano.edu.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

PROGETTO “Ricominciamo a stare insieme”  
CODICE 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-539 - CUP_B89J21004380001 

 
 

ALBO 

SITO WEB SEZ. PON  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE SEZ. BANDI DI GARA E CONTRATTI  
 
 
Oggetto: Graduatorie provvisorie del Bando per la selezione del personale esterno moduli del progetto 

“Ricominciamo a stare insieme” CODICE 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-539. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il proprio Bando Prot. 1324/U del 07.02.2022; 

Viste le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014 – 2020” trasmesse con nota MIUR.AOODGEFID. REGISTRO UFFICIALE(U).0001498.09-02-2018 e 

quelle aggiornate di ottobre 2020;

Visto il regolamento interno per i criteri di selezione degli esperti approvato dal Consiglio d’istituto; 

Vista l'esame delle istanze della Commissione giudicatrice del 25/02/2022; 

DISPONE 
 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del Bando per il personale interno. Gli interessati hanno 

facoltà di produrre reclamo scritto avverso le risultanze della procedura svolta comparativa, entro e non 

oltre 15 giorni dalla suddetta pubblicazione. Decorso tale termine senza che siano stati formalizzati 

reclami, le graduatorie diventeranno definitive e si potrà procedere alla stipulazione della lettera di incarico 

con il personale utilmente collocato nella graduatoria, che dovrà comunque dichiarare, sotto la propria 

responsabilità, l’insussistenza di incompatibilità con l’incarico che è chiamato a svolgere. Avverso le 

graduatorie definitive è ammesso esclusivamente ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.P. POLIZZANO F.P. POLIZZANO - C.F. 95005240825 C.M. PAIC84500B - A0CF6C9 - UFFICIO DI PROTOCOLLO

Prot. 0002073/U del 25/02/2022 10:28 IV.2.2 - Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR);



2

D
O

C
E

N
T

E
 E

SP
E

R
T

O
 –

M
O

D
U

L
I

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
 S

PE
R

IM
EN

TA
R

E 
LA

 R
O

B
O

TI
C

A
P

E
R

S
O

N
A

L
E

 E
S

T
E

R
N

O
-

N
E

SS
U

N
A

 IS
T

A
N

Z
A

C
O

L
L

A
B

O
R

A
Z

IO
N

I 
P

L
U

R
IM

E
C

og
no

m
e 

e 
no

m
e

T
IT

O
L

I D
I S

T
U

D
IO

A
L

T
R

I T
IT

O
L

I C
U

L
T

U
R

A
L

I
E

SP
E

R
IE

N
ZE

 L
A

V
O

R
A

T
IV

E
 

E
/O

 P
R

O
FE

SS
IO

N
A

L
I

T
O

T
A

L
E

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
si

ta

ri
o

 c
o
n

 

v
o

to
 

1
1

0
/1

1
0

 e
 

lo
d

e 
p

u
n

ti
 

2
0

T
it

o
lo

 

d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er

si
ta

ri
o

 

co
n

 

o
g
n

i 

v
o

to
 

su
p

er
io

re
 a

 7
8

 

p
u

n
ti

 

0
,2

5

T
it

o
lo

 

d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
s

it
ar

io
 

co
n

 

v
o

to
 

p
ar

i 
o

 

in
fe

ri
o

r

e 
a 

7
8

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
si

ta
r

io
 (

L
au

re
a 

M
ag

is
tr

al
e 

o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
t

o
),

 o
lt

re
 a

l 

ti
to

lo
 d

i 

st
u

d
io

 

ri
ch

ie
st

o
: 

p
u

n
ti

 5

D
o

tt
o

ra

to
 d

i 

ri
ce

rc
a 

co
n

g
ru

e

n
te

 c
o

n
 

le fi
n

al
it

à 

d
el

m
o

d
u

lo
 

p
u

n
ti

 5

M
as

te
r 

U
n
iv

er
si

ta
r

io
 d

i 

al
m

en
o

 

1
5

0
0

 o
re

 

(C
F

U
 6

0
) 

o
 

D
ip

lo
m

a 
d

i 

sp
ec

ia
li

zz
a

zi
o

n
e 

p
u

n
ti

 

3
 p

er
 t

it
o

lo

C
o

rs
i 

d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to
 

p
o

st
 

L
au

re
a 

o
 

p
o

st
 

D
ip

lo
m

a 

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

co
rs

o

A
b

il
it

az
i

o
n

e 

al
l’

in
se

g

n
am

en
to

 

co
n

se
g
u

it

a 
in

 

se
g
u

it
o

 a
 

su
p

er
am

e

n
to

 d
i 

co
n

co
rs

o
 

p
u

n
ti

 2
 

P
u

b
b

li
ca

z

io
n

i 

at
ti

n
en

ti
 

al
 s

et
to

re
 

d
i 

p
er

ti
n

en
z

a 
p

u
n
ti

 2
 

p
er

 o
g
n

i 

p
u

b
b

li
ca

z

io
n

e

C
o

m
p

et
e

n
ze

 

in
fo

rm
at

i

ch
e 

ce
rt

if
ic

at

e 
(E

C
D

L
 

F
O

R
T

IC
, 

C
IS

C
O

) 

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

ti
to

lo

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
a 

C
o
rs

i 
d

i 

fo
rm

az
io

n
e/

a

g
g
io

rn
am

en
to

 

d
i 

al
m

en
o

 1
0
 

o
re

 n
el

 

se
tt

o
re

 d
i 

p
er

ti
n

en
za

 

0
,5

 p
er

 o
g
n
i 

co
rs

o
.

E
sp

er
ie

n
z

a 
d

i 

d
o

ce
n

za
 

n
el

 

se
tt

o
re

 d
i 

p
er

ti
n

en
z

a 
2

 p
u

n
to

 

p
er

 o
g
n

i 

an
n

o
 d

i 

d
o

ce
n

za

E
sp

er
ie

n
z

a 
d

i 

d
o

ce
n

za
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
a 

2
,5

 

p
u

n
ti

 p
er

 

o
g
n

i 

an
n

o
d

i 

d
o

ce
n

za

E
sp

er
ie

n
z

a 
in

 

q
u

al
it

à 
d

i 

d
o

ce
n

te
 

es
p
er

to

n
ei

 

p
ro

g
et

ti
 

P
o

n
/P

o
r 

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

co
rs

o

T
IT

O

L
O

 

D
I 

A
C

C

E
S

S
O

m
ax

 2
0

m
ax 20

m
ax 10

m
ax

 1
0

m
ax 10

m
ax

 6
m

ax
 3

m
ax

 4
m

ax
 2

m
ax

 2
m

ax
 3

m
ax

 2
0

m
ax

 1
0

m
ax

10
 

AM
O

R
O

SO
 

D
O

M
EN

IC
O

20
0

0
0

0
3

0
2

0
2

1
0

0
0

28
Sì

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

TE
AT

R
AN

D
O

C
O

L
L

A
B

O
R

A
Z

IO
N

I 
P

L
U

R
IM

E
 -

N
E

SS
U

N
A

 IS
T

A
N

ZA
P

E
R

S
O

N
A

L
E

 E
S

T
E

R
N

O
C

og
no

m
e 

e 
no

m
e

T
IT

O
L

I D
I S

T
U

D
IO

A
L

T
R

I T
IT

O
L

I C
U

L
T

U
R

A
L

I
E

SP
E

R
IE

N
ZE

 L
A

V
O

R
A

T
IV

E
 

E
/O

 P
R

O
FE

SS
IO

N
A

L
I

T
O

T
A

L
E

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
si

ta

ri
o

 c
o
n

 

v
o

to
 

1
1

0
/1

1
0

 e
 

lo
d

e 
p

u
n

ti
 

2
0

T
it

o
lo

 

d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er

si
ta

ri
o

 

co
n

 

o
g
n

i 

v
o

to

su
p

er
io

re
 a

 7
8

 

p
u

n
ti

 

0
,2

5

T
it

o
lo

 

d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
s

it
ar

io
 

co
n

 

v
o

to
 

p
ar

i 
o

 

in
fe

ri
o

r

e 
a 

7
8

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
si

ta
r

io
 (

L
au

re
a 

M
ag

is
tr

al
e 

o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
t

o
),

 o
lt

re
 a

l 

ti
to

lo
 d

i 

st
u

d
io

 

ri
ch

ie
st

o
: 

p
u

n
ti

 5

D
o

tt
o

ra

to
 d

i 

ri
ce

rc
a 

co
n

g
ru

e

n
te

 c
o

n
 

le fi
n

al
it

à

d
el

 

m
o

d
u

lo
 

p
u

n
ti

 5

M
as

te
r 

U
n
iv

er
si

ta
r

io
 d

i 

al
m

en
o

 

1
5

0
0

 o
re

 

(C
F

U
 6

0
) 

o
 

D
ip

lo
m

a 
d

i 

sp
ec

ia
li

zz
a

zi
o

n
e 

p
u

n
ti

 

3
 p

er
 t

it
o

lo

C
o

rs
i 

d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to
 

p
o

st
 

L
au

re
a 

o
 

p
o

st
 

D
ip

lo
m

a 

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

co
rs

o

A
b

il
it

az
i

o
n

e 

al
l’

in
se

g

n
am

en
to

 

co
n

se
g
u

it

a 
in

 

se
g
u

it
o

 a
 

su
p

er
am

e

n
to

 d
i 

co
n

co
rs

o
 

p
u

n
ti

 2
 

P
u

b
b

li
ca

z

io
n

i 

at
ti

n
en

ti
 

al
 s

et
to

re
 

d
i 

p
er

ti
n

en
z

a 
p

u
n
ti

 2
 

p
er

 o
g
n

i 

p
u

b
b

li
ca

z

io
n

e

C
o

m
p

et
e

n
ze

 

in
fo

rm
at

i

ch
e 

ce
rt

if
ic

at

e 
(E

C
D

L
 

F
O

R
T

IC
, 

C
IS

C
O

) 

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

ti
to

lo

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
a 

C
o
rs

i 
d

i 

fo
rm

az
io

n
e/

a

g
g
io

rn
am

en
to

 

d
i 

al
m

en
o

 1
0
 

o
re

 n
el

se
tt

o
re

 d
i 

p
er

ti
n

en
za

 

0
,5

 p
er

 o
g
n
i 

co
rs

o
.

E
sp

er
ie

n
z

a 
d

i 

d
o

ce
n

za
 

n
el

 

se
tt

o
re

 d
i 

p
er

ti
n

en
z

a 
2

 p
u

n
to

 

p
er

 o
g
n

i 

an
n

o
 d

i 

d
o

ce
n

za

E
sp

er
ie

n
z

a 
d

i 

d
o

ce
n

za
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
a 

2
,5

 

p
u

n
ti

 p
er

 

o
g
n

i 

an
n

o
d

i 

d
o

ce
n

za

E
sp

er
ie

n
z

a 
in

 

q
u

al
it

à 
d

i 

d
o

ce
n

te
 

es
p
er

to
 

n
ei

 

p
ro

g
et

ti
 

P
o

n
/P

o
r

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

co
rs

o

T
IT

O

L
O

 

D
I 

A
C

C

E
S

S
O

m
ax

 2
0

m
ax 20

m
ax 10

m
ax

 1
0

m
ax 10

m
ax

 6
m

ax
 3

m
ax

 4
m

ax
 2

m
ax

 2
m

ax
 3

m
ax

 2
0

m
ax

 1
0

m
ax

10
 

CI
C

AR
DO

 S
AN

TI
20

0
0

0
5

3
0

0
2

0
0

6
2,

5
7

45
,5

Sì



3
 

 

O
R

IE
N

TI
AM

O
C

I  
C

O
L

L
A

B
O

R
A

Z
IO

N
I 

P
L

U
R

IM
E

 
C

og
no

m
e 

e 
no

m
e 

T
IT

O
L

I D
I S

T
U

D
IO

 
A

L
T

R
I T

IT
O

L
I C

U
L

T
U

R
A

L
I 

E
SP

E
R

IE
N

ZE
 L

A
V

O
R

A
T

IV
E

 
E

/O
 P

R
O

FE
SS

IO
N

A
L

I 
T

O
T

A
L

E
 

  

  

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
si

ta

ri
o

 c
o
n

 

v
o

to
 

1
1

0
/1

1
0

 e
 

lo
d

e 
p

u
n

ti
 

2
0
 

T
it

o
lo

 

d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er

si
ta

ri
o

 

co
n

 

o
g
n

i 

v
o

to
 

su
p

er
io

re
 a

 7
8

 

p
u

n
ti

 

0
,2

5
 

T
it

o
lo

 

d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
s

it
ar

io
 

co
n

 

v
o

to
 

p
ar

i 
o

 

in
fe

ri
o

r

e 
a 

7
8
 

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
si

ta
r

io
 (

L
au

re
a 

M
ag

is
tr

al
e 

o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
t

o
),

 o
lt

re
 a

l 

ti
to

lo
 d

i 

st
u

d
io

 

ri
ch

ie
st

o
: 

p
u

n
ti

 5
 

D
o

tt
o

ra

to
 d

i 

ri
ce

rc
a 

co
n

g
ru

e

n
te

 c
o

n
 

le
 

fi
n

al
it

à 

d
el

 

m
o

d
u

lo
 

p
u

n
ti

 5
 

M
as

te
r 

U
n
iv

er
si

ta
r

io
 d

i 

al
m

en
o

 

1
5

0
0

 o
re

 

(C
F

U
 6

0
) 

o
 

D
ip

lo
m

a 
d

i 

sp
ec

ia
li

zz
a

zi
o

n
e 

p
u

n
ti

 

3
 p

er
 t

it
o

lo
 

C
o

rs
i 

d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to
 

p
o

st
 

L
au

re
a 

o
 

p
o

st
 

D
ip

lo
m

a 

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

co
rs

o
 

A
b

il
it

az
i

o
n

e 

al
l’

in
se

g

n
am

en
to

 

co
n

se
g
u

it

a 
in

 

se
g
u

it
o

 a
 

su
p

er
am

e

n
to

 d
i 

co
n

co
rs

o
 

p
u

n
ti

 2
  

P
u

b
b

li
ca

z

io
n

i 

at
ti

n
en

ti
 

al
 s

et
to

re
 

d
i 

p
er

ti
n

en
z

a 
p

u
n
ti

 2
 

p
er

 o
g
n

i 

p
u

b
b

li
ca

z

io
n

e 

C
o

m
p

et
e

n
ze

 

in
fo

rm
at

i

ch
e 

ce
rt

if
ic

at

e 
(E

C
D

L
 

F
O

R
T

IC
, 

C
IS

C
O

) 

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

ti
to

lo
 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
a 

C
o
rs

i 
d

i 

fo
rm

az
io

n
e/

a

g
g
io

rn
am

en
to

 

d
i 

al
m

en
o

 1
0
 

o
re

 n
el

 

se
tt

o
re

 d
i 

p
er

ti
n

en
za

 

0
,5

 p
er

 o
g
n
i 

co
rs

o
. 

E
sp

er
ie

n
z

a 
d

i 

d
o

ce
n

za
 

n
el

 

se
tt

o
re

 d
i 

p
er

ti
n

en
z

a 
2

 p
u

n
to

 

p
er

 o
g
n

i 

an
n

o
 d

i 

d
o

ce
n

za
 

E
sp

er
ie

n
z

a 
d

i 

d
o

ce
n

za
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
a 

2
,5

 

p
u

n
ti

 p
er

 

o
g
n

i 

an
n

o
d

i 

d
o

ce
n

za
 

E
sp

er
ie

n
z

a 
in

 

q
u

al
it

à 
d

i 

d
o

ce
n

te
 

es
p
er

to
 

n
ei

 

p
ro

g
et

ti
 

P
o

n
/P

o
r 

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

co
rs

o
 

  

T
IT

O

L
O

 

D
I 

A
C

C

E
S

S
O

 

  
m

ax
 2

0 
m

ax
 

20
 

m
ax

 
10

 
m

ax
 1

0 
m

ax
 

10
 

m
ax

 6
 

m
ax

 3
 

m
ax

 4
 

m
ax

 2
 

m
ax

 2
 

m
ax

 3
 

m
ax

 2
0 

m
ax

 1
0 

m
ax

10
  

M
AC

AL
U

SO
 

VI
TT

O
R

IO
 

0 
8 

10
 

5 
0 

0 
0 

4 
0 

0 
2,

5 
20

 
0 

2 
51

,5
 

Sì
 

P
E

R
S

O
N

A
L

E
 E

S
T

E
R

N
O

 -
 N

E
SS

U
N

A
 IS

T
A

N
Z

A
 

D
IV

ER
TI

AM
O

C
I G

IO
C

AN
D

O
 IN

SI
EM

E 
P

E
R

S
O

N
A

L
E

 E
S

T
E

R
N

O
- 

N
E

SS
U

N
A

 IS
T

A
N

Z
A

 

C
O

L
L

A
B

O
R

A
Z

IO
N

I 
P

L
U

R
IM

E
 

C
og

no
m

e 
e 

no
m

e 
T

IT
O

L
I D

I S
T

U
D

IO
 

A
L

T
R

I T
IT

O
L

I C
U

L
T

U
R

A
L

I 
E

SP
E

R
IE

N
ZE

 L
A

V
O

R
A

T
IV

E
 

E
/O

 P
R

O
FE

SS
IO

N
A

L
I 

T
O

T
A

L
E

 
  

  

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
si

ta

ri
o

 c
o
n

 

v
o

to
 

1
1

0
/1

1
0

 e
 

lo
d

e 
p

u
n

ti
 

2
0
 

T
it

o
lo

 

d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er

si
ta

ri
o

 

co
n

 

o
g
n

i 

v
o

to
 

su
p

er
io

re
 a

 7
8

 

p
u

n
ti

 

0
,2

5
 

T
it

o
lo

 

d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
s

it
ar

io
 

co
n

 

v
o

to
 

p
ar

i 
o

 

in
fe

ri
o

r

e 
a 

7
8
 

T
it

o
lo

 d
i 

st
u

d
io

 

U
n
iv

er
si

ta
r

io
 (

L
au

re
a 

M
ag

is
tr

al
e 

o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
t

o
),

 o
lt

re
 a

l 

ti
to

lo
 d

i 

st
u

d
io

 

ri
ch

ie
st

o
: 

p
u

n
ti

 5
 

D
o

tt
o

ra

to
 d

i 

ri
ce

rc
a 

co
n

g
ru

e

n
te

 c
o

n
 

le
 

fi
n

al
it

à 

d
el

 

m
o

d
u

lo
 

p
u

n
ti

 5
 

M
as

te
r 

U
n
iv

er
si

ta
r

io
 d

i 

al
m

en
o

 

1
5

0
0

 o
re

 

(C
F

U
 6

0
) 

o
 

D
ip

lo
m

a 
d

i 

sp
ec

ia
li

zz
a

zi
o

n
e 

p
u

n
ti

 

3
 p

er
 t

it
o

lo
 

C
o

rs
i 

d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to
 

p
o

st
 

L
au

re
a 

o
 

p
o

st
 

D
ip

lo
m

a 

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

co
rs

o
 

A
b

il
it

az
i

o
n

e 

al
l’

in
se

g

n
am

en
to

 

co
n

se
g
u

it

a 
in

 

se
g
u

it
o

 a
 

su
p

er
am

e

n
to

 d
i 

co
n

co
rs

o
 

p
u

n
ti

 2
  

P
u

b
b

li
ca

z

io
n

i 

at
ti

n
en

ti
 

al
 s

et
to

re
 

d
i 

p
er

ti
n

en
z

a 
p

u
n
ti

 2
 

p
er

 o
g
n

i 

p
u

b
b

li
ca

z

io
n

e 

C
o

m
p

et
e

n
ze

 

in
fo

rm
at

i

ch
e 

ce
rt

if
ic

at

e 
(E

C
D

L
 

F
O

R
T

IC
, 

C
IS

C
O

) 

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

ti
to

lo
 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
a 

C
o
rs

i 
d

i 

fo
rm

az
io

n
e/

a

g
g
io

rn
am

en
to

 

d
i 

al
m

en
o

 1
0
 

o
re

 n
el

 

se
tt

o
re

 d
i 

p
er

ti
n

en
za

 

0
,5

 p
er

 o
g
n
i 

co
rs

o
. 

E
sp

er
ie

n
z

a 
d

i 

d
o

ce
n

za
 

n
el

 

se
tt

o
re

 d
i 

p
er

ti
n

en
z

a 
2

 p
u

n
to

 

p
er

 o
g
n

i 

an
n

o
 d

i 

d
o

ce
n

za
 

E
sp

er
ie

n
z

a 
d

i 

d
o

ce
n

za
 

u
n

iv
er

si
ta

ri
a 

2
,5

 

p
u

n
ti

 p
er

 

o
g
n

i 

an
n

o
d

i 

d
o

ce
n

za
 

E
sp

er
ie

n
z

a 
in

 

q
u

al
it

à 
d

i 

d
o

ce
n

te
 

es
p
er

to
 

n
ei

 

p
ro

g
et

ti
 

P
o

n
/P

o
r 

p
u

n
ti

 1
 

p
er

 o
g
n

i 

co
rs

o
 

  

T
IT

O

L
O

 

D
I 

A
C

C

E
S

S
O

 

  
m

ax
 2

0 
m

ax
 

20
 

m
ax

 
10

 
m

ax
 1

0 
m

ax
 

10
 

m
ax

 6
 

m
ax

 3
 

m
ax

 4
 

m
ax

 2
 

m
ax

 2
 

m
ax

 3
 

m
ax

 2
0 

m
ax

 1
0 

m
ax

10
  

C
IG

N
O

 
G

IU
SE

PP
E 

20
 

0 
0 

0 
0 

6 
0 

0 
0 

2 
3 

0 
0 

1 
32

 
Sì

 

C
IU

R
O

 
AL

ES
SA

N
D

R
O

 
0 

6,
75

 
10

 
0 

0 
6 

0 
2 

0 
2 

3 
0 

0 
1 

30
,7

5 
Sì

 

 



4
 

 

Il
 D

ir
ig

en
te

 S
co

la
st

ic
o 

Pr
of

. F
ra

nc
es

co
 S

er
io

 
D

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

fir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 
ai

 se
ns

i d
el

 D
.L

gs
. n

.8
2/

20
05

 
  


